
Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022 | Edição N°1.659| Caderno I

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022, AO CONTRATO Nº 015/2021.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2022; 
Processo Administrativo nº 138/2022, referente ao Contrato nº 015/2021; Empresa contratada: FATOR 
SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA; CNPJ nº 08.003.823/0001-82; Objeto: contratação de empresa 
especializada nos serviços de locação de sistemas de Gestão Pública (com os seguintes módulos: 
Contabilidade, Recursos Humanos, Portal do Servidor, Patrimônio, Frota, Protocolo e Almoxarifado) para 
gerenciamento das informações administrativas da Câmara Municipal de Simões Filho; O valor aditivado é 
da ordem de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); Data da assinatura: 30/08/2022; Vigência: 01/09/2022 
a 28/02/2023; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.40.00. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 14 de 
setembro de 2022. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA:21863150000107 
Dados: 2022.09.14 12:07:32 -03'00'


